

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 040/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Amaporã - PR

Objeto

Aquisições de Materiais de Construção, Equipamentos e Ferramentas, para atender as necessidades das Secretarias e Departamentos do Município de Amaporã

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 08/05/2025 - 08:59	Fim Envio Propostas 22/05/2025 - 08:59	Pregoeiro Rosângela Alexandre de Andrade
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ABRAÇADEIRA RSF 5/8 X 3/4	Peças	30	3,50	105,00
2	1	ADAPTADOR FLANGE 25MM	Peças	20	19,00	380,00
3	1	ADAPTADOR FLANGE 50MM	Peças	20	38,00	760,00
4	1	ADESIVO ARLDITE 23 GRAMAS	Peças	20	35,00	700,00
5	1	ÁGUA RAZ 5 LITROS	Galões	60	98,00	5.880,00
6	1	ANEL CERA PARA VASO	Peças	25	15,00	375,00
7	1	Arame Galvanizado Nº 14	Quilograma	40	34,00	1.360,00
8	1	ARAME LISO 1.000 METROS	Rolo	5	650,00	3.250,00
9	1	ARAME RECOZIDO	Quilograma	60	20,00	1.200,00
10	1	ARCO SERRA CABO ANATÔMICO	Peças	10	47,00	470,00
11	1	AREIA LAVADA FINA POR METRO	Metros	100	130,00	13.000,00
12	1	AREIA LAVADA GROSSA POR METRO	Metros	100	130,00	13.000,00
13	1	AREIA LAVADA MEDIA POR METRO	Metros	100	130,00	13.000,00
14	1	ARGAMASSA INTERNA 20 KG	Sacos	70	18,00	1.260,00
15	1	ARGOLA PARA CABO DE AÇO	UND	25	45,00	1.125,00
16	1	ARRUELA LISA 1/4	Peças	200	0,15	30,00
17	1	ARRUELA LISA 3/16	Peças	200	0,10	20,00
18	1	ARRUELA LISA 3/8	Peças	200	0,30	60,00
19	1	ASSENTO SANITÁRIO MACIO	Peças	60	35,00	2.100,00
20	1	BALAIO DE BAMBU CESTO 60 CM	UND	8	65,00	520,00
21	1	Balaio de Ferro	UND	8	48,00	384,00
22	1	BALDE PEDREIRO GALVANIZADO DE 10 LITROS	Peças	20	40,00	800,00
23	1	BARRA DE FERRO 1,4 X 12MM	Barras	150	32,00	4.800,00
24	1	BARRA DE FERRO 4,2 X 12MM	Barras	180	18,00	3.240,00
25	1	BARRA DE FERRO 5/16 X 12 MM	Barras	170	45,00	7.650,00
26	1	BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 3/8X12 METROS	Barras	100	75,00	7.500,00
27	1	Barra Roscada 3/8X1,00 Metro	Peças	40	9,00	360,00
28	1	BÓIA PLÁSTICO 3/4	Peças	15	15,00	225,00
		BOTA DE BORRACHA BRANCO CANO LONGO (DIVERSOS				

29	1	NÚMEROS).	Pares	60	76,00	4.560,00
30	1	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO (DIVERSOS NÚMEROS)	Pares	60	80,00	4.800,00
31	1	BRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO	UND	25	6,00	150,00
32	1	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,0 MM	Peças	10	13,00	130,00
33	1	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,0 MM	Peças	10	15,00	150,00
34	1	Broca Widea Nº 8,00 mm	Peças	10	15,00	150,00
35	1	BROXA PARA PINTURA	Peças	50	12,00	600,00
36	1	BUCHA Nº 06	Peças	450	0,20	90,00
37	1	BUCHA Nº 08	Peças	450	0,28	126,00
38	1	BUCHA Nº 10	Peças	450	0,40	180,00
39	1	CABO DE AÇO 20MM	Metros	200	42,00	8.400,00
40	1	CABO PARA ENXADA	Peças	20	22,00	440,00
41	1	CADEADO 20 MM	Peças	20	15,00	300,00
42	1	CADEADO 25MM	Peças	20	18,00	360,00
43	1	CADEADO 30 MM	Peças	30	22,00	660,00
44	1	CADEADO 40 MM	Peças	40	28,00	1.120,00
45	1	CAIBRO 5,0 x 5,0	Metros	200	7,00	1.400,00
46	1	Caixa de água 5.000 mil litros	UND	5	3.000,00	15.000,00
47	1	CAIXA DE DESCARGA	Peças	50	48,00	2.400,00
48	1	CAIXA DE GORDURA COM TAMPA	Peças	15	235,00	3.525,00
49	1	CAIXA PLASTICA PVC COM TAMPA DE 500 LITROS	Peças	5	320,00	1.600,00
50	1	CAIXA SINFONADA 100 X 100	Peças	20	25,00	500,00
51	1	CAL PARA PINTURA SACO 8KG	Sacos	300	18,00	5.400,00
52	1	CAL VIRGEM 20kg	Sacos	250	18,00	4.500,00
53	1	CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	Unidades	15	20,00	300,00
54	1	Cantoneira de Ferro 10X12	Peças	25	22,00	550,00
55	1	CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADA COM CAPUZ	Peças	20	40,00	800,00
56	1	CAPAS DE BARRO	Peças	100	4,50	450,00
57	1	CARRIOLA COM PNEUS E CÂMARA	Unidades	10	210,00	2.100,00
58	1	CHAPA DE MADEIRIT 06MM	Peças	100	50,00	5.000,00
59	1	CHAPA DE MADEIRIT 10MM	Peças	100	68,00	6.800,00
60	1	Chave de grifo 14 polegadas	Unidades	2	80,00	160,00
61	1	Chave de Grifo 18 polegadas	Unidades	2	120,00	240,00
62	1	Chave de grifo 24 polegadas	Unidades	2	170,00	340,00
63	1	CILINDRO PARA FECHADURA	Peças	20	30,00	600,00
64	1	CIMENTO 50 kg	Sacos	700	36,00	25.200,00
65	1	COLA ADESIVA 75 GRAMAS	Peças	50	12,00	600,00
66	1	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 03 GRAMAS	Peças	20	8,00	160,00
67	1	COLA DE MADEIRA EXTRA 01 KG	Peças	10	40,00	400,00
68	1	Colher de Pedreiro Nº 09	Peças	10	40,00	400,00
69	1	CONJUNTO DE DOBRADIÇA COM 03 PEÇAS	Conjuntos	30	18,00	540,00
70	1	Conjunto de Sanitário com Coluna (3 Peças)	Conjuntos	20	180,00	3.600,00
71	1	Corante Líquido 50 ML	Peças	50	7,00	350,00
72	1	CORDA DE SEDA BRANCA 3,0 MM	Quilograma	10	75,00	750,00
73	1	CORDA DE SEDA BRANCA 8,0 MM	Quilograma	15	45,00	675,00

74	1	CORRENTE GALVANIZADA 5,00 MM	Quilograma	30	50,00	1.500,00
75	1	CORRENTE Nº 03 POR QUILO 3,00 MM	Quilograma	30	85,00	2.550,00
76	1	CUMIEIRA PARA CHAPA DE 4 MM	Peças	60	11,00	660,00
77	1	CUMIEIRA PARA CHAPA DE 6MM	Peças	100	58,00	5.800,00
78	1	DISCO DIAMANTADO TURBO SECO	Peças	10	24,00	240,00
79	1	DISCO MADEIRA 4.1/2	Peças	10	22,00	220,00
80	1	DUREPOXI 100 GRAMAS	Peças	20	17,00	340,00
81	1	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM	Peças	35	8,00	280,00
82	1	Engraxadeira manual de balde 4 KG com acionamento por alavanca	Unidades	2	195,00	390,00
83	1	Engraxadeira manual de balde 7 KG com acionamento por alavanca	Unidades	2	240,00	480,00
84	1	ENXADA 1,50 LIBRAS	Peças	20	75,00	1.500,00
85	1	Enxada 2 libras	Peças	20	80,00	1.600,00
86	1	ENXADÃO 2 LIBRAS	Peças	10	35,00	350,00
87	1	ESCADA EXTENSÍVEL 6 METROS FIBRA DE VIDRO P/POSTE	Unidades	2	870,00	1.740,00
88	1	ESCOVÃO 40 CM COM CABO	Peças	40	38,00	1.520,00
89	1	ESGUICHO DE METAL	Peças	10	32,00	320,00
90	1	ESTICADOR DE ARAME	Peças	20	11,00	220,00
91	1	FECHADURA DE BANHEIRO	Peças	20	55,00	1.100,00
92	1	FECHADURA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO	Peças	20	85,00	1.700,00
93	1	FECHADURA EXTERNA	Peças	20	65,00	1.300,00
94	1	FITA CREPE 19 X 50 METROS	Peças	100	7,00	700,00
95	1	FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA	Peças	10	15,00	150,00
96	1	FITA VEDA ROSCA DE 18 X 10 METROS	Peças	30	6,00	180,00
97	1	FIXADOR PARA CAL PINTURA	Peças	150	3,00	450,00
98	1	FOLHA SERRA PARA FERRO	Peças	20	13,00	260,00
99	1	FORRO DE PINUS 0,10 CM DE LARGURA	Metros	80	29,00	2.320,00
100	1	FORRO DE PVC 8,0MM	Metros	400	18,90	7.560,00
101	1	FURADEIRA 110 - 220 VOLTS	Unidades	2	380,00	760,00
102	1	GANCHO PARA CABO DE AÇO	Unidades	25	45,00	1.125,00
103	1	GARRAFA TÉRMICA DE 5,00 LITROS	Unidades	10	50,00	500,00
104	1	GRAMPO PARA CERCA 1 X 9	Quilograma	5	26,00	130,00
105	1	Joelho 90° Soldável 25 mm	Peças	40	1,50	60,00
106	1	Joelho 90° Soldável 32 mm	Peças	30	4,00	120,00
107	1	Joelho 90° Soldável 50 mm	Peças	30	10,00	300,00
108	1	Joelho 90° Soldável com Rosca de 25 X 3/4	Peças	40	3,00	120,00
109	1	Joelho de Esgoto 90° - 100 mm	Peças	40	8,00	320,00
110	1	Joelho de Esgoto 90° - 40 mm	UND	30	3,00	90,00
111	1	JOGO DE BATENTE ANGELIM 70 X 2,10	Jogos	20	210,00	4.200,00
112	1	JOGO DE BATENTE ANGELIM 80 X 2,10	Jogos	20	213,99	4.279,80
113	1	JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS TAMANHOS: 6X7, 8X9, 10X11, 12X13, 14X15, 16X17, 18X19, 20X22, 21X23, 24X27, 25X28, 30X32	Jogos	3	80,00	240,00
114	1	JOGO DE MANGUEIRA 20 METROS	Jogos	12	55,00	660,00
115	1	JOGO DE MANGUEIRA 30 METROS	Jogos	12	78,00	936,00
116	1	JOGO DE VISTA PORTA (2 LADOS)	Jogos	15	45,00	675,00

117	1	KOTHRINE 20 ML	Peças	50	16,00	800,00
118	1	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 1" X 330MM	Peças	30	40,00	1.200,00
119	1	LIMA PARA ENXADA KF 08 POLEGADAS	Peças	20	18,00	360,00
120	1	LINHA DE PEDREIRO 100 METROS	Peças	10	11,00	110,00
121	1	Lixa D'água Nº 100	Peças	150	2,50	375,00
122	1	Lixa de Lona Nº 100	Peças	90	4,50	405,00
123	1	Lixa de Lona Nº 120	Peças	90	4,50	405,00
124	1	Lixa de Lona Nº 80	Peças	90	4,50	405,00
125	1	Lixa Massa Nº 120	Peças	200	1,50	300,00
126	1	LIXA MASSA Nº 80	Peças	150	1,50	225,00
127	1	LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS	Unidades	15	55,00	825,00
128	1	Lona Preta 200M	Metros	600	3,00	1.800,00
129	1	LUVA DE MALHA PIGUIMENTADA	Pares	50	7,00	350,00
130	1	LUVA DE RASPA CANO LONGO	Pares	50	25,00	1.250,00
131	1	LUVA DE RASPA COM VAQUETA	Pares	50	25,00	1.250,00
132	1	LUVA LATEX COM FORRO	Pares	100	14,00	1.400,00
133	1	LUVA SOLDABEL 25 MM	Peças	40	1,50	60,00
134	1	LUVA SOLDABEL COM ROSCA 25 X 3/4	Peças	30	2,50	75,00
135	1	LUVA SOLDABEL COM ROSCA 32 X 1 POLEGADA	Peças	20	9,00	180,00
136	1	MAÇANETA CROMADA PARA FECHADURA	Peças	30	18,00	540,00
137	1	MANGUEIRA CONJUGADA 3/4	Metros	100	5,00	500,00
138	1	Mangueira Marrom 3/4X1,50	Metros	100	2,20	220,00
139	1	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2,0 POLEGADAS	Metros	200	4,80	960,00
140	1	Mangueira Preta 3/4X1,50	Metros	400	3,00	1.200,00
141	1	Mangueira Trançada 1/2X2,00	Metros	250	8,00	2.000,00
142	1	MARTELETE ROTATIVO 110 - 220 VOLTS	Unidades	1	360,00	360,00
143	1	MARTELO 27 MM	Peças	5	50,00	250,00
144	1	MASSA CALAFETAR CAIXA COM 21 FILETES	Caixas	100	18,00	1.800,00
145	1	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 LITROS	Latas	100	75,00	7.500,00
146	1	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS	Latas	60	45,00	2.700,00
147	1	MEIA CANA DE PINUS	Peças	100	3,60	360,00
148	1	MEIA TÁBUA 20 CENTÍMETROS	Metros	400	10,50	4.200,00
149	1	Moldura em PVC (Barra 6 Metros)	Barras	150	5,50	825,00
150	1	Pá Quadrada Nº 04 com Cabo	Peças	20	60,00	1.200,00
151	1	PARAFUSADEIRA 110 - 220 VOLTS	Unidades	2	500,00	1.000,00
152	1	Parafuso Francês 3/8X4	Peças	300	2,50	750,00
153	1	Parafuso para Telha Completo 1/4X250	Peças	500	1,20	600,00
154	1	PARAFUSO PARA VASO Nº 10	Peças	300	3,00	900,00
155	1	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 3,00	Peças	350	0,12	42,00
156	1	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 4,00	Peças	350	0,16	56,00
157	1	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 5,00	Peças	350	0,20	70,00
158	1	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110 COMPLETO	Peças	300	1,20	360,00
159	1	PEDRA BRITA GRANDE POR METRO	Metros	100	180,00	18.000,00
160	1	PEDRA BRITA MEDIA POR METRO	Metros	100	180,00	18.000,00
161	1	PEDRA BRITA PEQUENA POR METRO	Metros	50	180,00	9.000,00

162	1	PERFIL DE ALUMÍNIO DUPLO	Metros	100	8,50	850,00
163	1	PINO ARTICULADOR QUEBRA DEDO PARA IMPLEMENTO AGRÍCOLA	Unidades	15	9,00	135,00
164	1	Piso PEI-4, Classe A - 42X42	Metros	200	29,50	5.900,00
165	1	PISTÃO PARA REGISTRO DE METAL	Peças	20	32,00	640,00
166	1	Pneu para Carriola 3,25X8	Peças	10	45,00	450,00
167	1	PORCA PARA CARROCERIA 3/4	Unidades	24	10,00	240,00
168	1	PORCA SEXTAVADA 3/8	Unidades	50	0,30	15,00
169	1	PORTA ALMOFADA 70 X 2,10	Peças	20	290,00	5.800,00
170	1	PORTA ALMOFADA 80 X 2,10	Peças	30	290,00	8.700,00
171	1	PORTA LAMINADA 80 X 2,10	Peças	30	320,00	9.600,00
172	1	Porta Lisa Pinus 0,80X2,10	Peças	12	140,00	1.680,00
173	1	PREGO 12 X 12	Quilograma	40	30,00	1.200,00
174	1	PREGO 17 X 21	Quilograma	40	20,00	800,00
175	1	PREGO 18 X 24	Quilograma	40	20,00	800,00
176	1	PREGO 22 X 48	Quilograma	40	22,00	880,00
177	1	PREGO DE TELHEIRO	Quilograma	40	33,00	1.320,00
178	1	PRUMO CROMADO 500 GRAMAS	Peças	3	42,00	126,00
179	1	Rebite Alumínio Nº 430	Peças	200	0,15	30,00
180	1	Rebite Alumínio Nº 530	Peças	200	0,35	70,00
181	1	REGISTRO GÁS COM MANGUEIRA	Peças	15	55,00	825,00
182	1	REGISTRO SOLDAVEL 20 MM	Peças	30	12,00	360,00
183	1	REGISTRO SOLDAVEL 25 MM	Peças	30	15,00	450,00
184	1	RÉGUA PARA PEDREIRO 2 METROS DE ALUMÍNIO	Peças	6	55,00	330,00
185	1	REPARO DA VALVULA HYDRA	Peças	20	80,00	1.600,00
186	1	REPARO PARA REGISTRO 1/4 VOLTA	Peças	20	60,00	1.200,00
187	1	RIPÃO PINUS	Metros	500	2,50	1.250,00
188	1	Rolo de Espuma 23 Centímetros com Cabo	Peças	30	27,00	810,00
189	1	ROLO DE LÃ 15 CENTÍMETROS COM CABO	Peças	30	18,00	540,00
190	1	ROLO DE LÃ 23 CENTÍMETROS COM CABO	Peças	30	28,00	840,00
191	1	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	Latas	50	78,00	3.900,00
192	1	SERRA PARA MÁRMORE 110 - 220 VOLTS	Peças	2	580,00	1.160,00
193	1	SIFÃO RETO SANFONADO	Peças	30	10,00	300,00
194	1	Silicone. Embalagem mínima 280 Gramas (Tubo)	Peças	30	25,00	750,00
195	1	SPRAY ANTI-FERRUGEM	Peças	15	16,00	240,00
196	1	TÁBUA 2,5 X 15 CENTÍMETROS	Metros	400	8,00	3.200,00
197	1	TÁBUA 30 CENTÍMETROS	Metros	400	14,00	5.600,00
198	1	Tampa Para Fossa Cimento 1,50 Metro	Peças	8	160,00	1.280,00
199	1	TANQUE REVESTIDO 02 BOCAS	Unidades	4	490,00	1.960,00
200	1	TE 90º ESGOTO 100 X100 MM	Peças	20	18,00	360,00
201	1	Te 90º Esgoto 100 X 50 MM	Peças	20	14,00	280,00
202	1	Te 90º Esgoto 40 MM	Peças	40	3,50	140,00
203	1	TE SOLDAVEL 90º 25 MM	Peças	40	2,00	80,00
204	1	TE SOLDAVEL 90º 32 MM	Peças	30	5,00	150,00
205	1	TELA GALINHA 1,50 METRO	Metros	20	6,00	120,00
206	1	Telha 2,44 X 1,10 X 5 MM	Peças	100	65,00	6.500,00

207	1	Telha 2,44 X 50 X 4 MM	Peças	100	19,90	1.990,00
208	1	Telha 3,05 X 1,10 X 6MM	Peças	200	100,00	20.000,00
209	1	Telha 3,66 X 1,10 X 6 MM	Peças	200	110,00	22.000,00
210	1	Telha de Barro 1ª A	Peças	2.000	1,90	3.800,00
211	1	TELHA DE BARRO FRANCESA	Peças	2.000	2,40	4.800,00
212	1	TELHA DE BARRO PORTUGUESA	Peças	2.000	1,95	3.900,00
213	1	TELHA PAULISTINHA DE BARRO	Peças	100	4,00	400,00
214	1	THINER 5 LITROS	Latas	40	110,00	4.400,00
215	1	TIJOLO 06 FUIROS	Unidades	50.000	0,68	34.000,00
216	1	Meio Tijolo 6 furos	UND	50.000	0,68	34.000,00
217	1	TIJOLO DE BARRO MACICO	UND	20.000	0,68	13.600,00
218	1	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18 LITROS	LATA	35	650,00	22.750,00
219	1	Tinta Esmalte Sintético 18 Litros. Cor a escolher	Latas	40	420,00	16.800,00
220	1	Tinta Esmalte Sintético 3,600 ML. Cor a escolher	Galões	50	102,91	5.145,50
221	1	Tinta Latex Acrílico 18 Litros. Cor a escolher	Latas	80	159,00	12.720,00
222	1	Tinta Óleo 18 Litros. Cor a escolher	Latas	20	350,00	7.000,00
223	1	Tinta Óleo 3,600 ML. Cor a escolher	Galões	80	90,00	7.200,00
224	1	TINTA PISO 18 LITROS	Latas	20	290,00	5.800,00
225	1	Tinta Spray 360 ML. Cor a escolher	Unidades	50	21,00	1.050,00
226	1	TORNEIRA DE METAL COM BICO 3/4	Peças	20	32,00	640,00
227	1	TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICO	Peças	20	56,00	1.120,00
228	1	TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADA	Peças	20	48,00	960,00
229	1	TORNEIRA PIA GIRATORIA CROMADA	Peças	20	80,00	1.600,00
230	1	TORNEIRA PLASTICA LONGA PIA 3/4	Peças	15	33,00	495,00
231	1	TORNEIRA PRETA COM BICO 1/2	Peças	20	4,00	80,00
232	1	TORNEIRA PRETA COM BICO 3/4	Peças	20	4,00	80,00
233	1	TRELIÇA 12 MT - TG - 08	Barras	50	75,00	3.750,00
234	1	TRENA EMBORRACHADA DE 5 METROS	Peças	6	26,00	156,00
235	1	TRINCHA 01 POLEGADA	Peças	30	7,00	210,00
236	1	TRINCHA 02 POLEGADAS	Peças	30	11,00	330,00
237	1	TRINCHA 03 POLEGADAS	Peças	30	16,00	480,00
238	1	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	Barras	30	24,00	720,00
239	1	TUBO DE DESPEJO INTERNO (1:20 METRO)	Barras	30	7,50	225,00
240	1	TUBO DE ESGOTO 100 MM	Barras	50	88,00	4.400,00
241	1	TUBO DE ESGOTO 40 MM	Barras	30	38,00	1.140,00
242	1	TUBO SOLDAVEL 25 MM	Barras	50	20,00	1.000,00
243	1	VALVULA DE DESCARGA HYDRA CROMADA	Peças	15	300,00	4.500,00
244	1	VALVULA PARA PIA COM CUNHO	Peças	15	12,00	180,00
245	1	VALVULA PIA AMERICANA	Peças	15	35,00	525,00
246	1	VASO SANITÁRIO LOUÇA	Peças	15	180,00	2.700,00
247	1	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM COM CABO DE MADEIRA	Unidades	8	45,00	360,00
248	1	VASSOURÃO DE NYLON 60 CM COM CABO DE MADEIRA	Unidades	10	45,00	450,00
249	1	VASSOURAS DE JARDIM COM CABO REGULAVEL	Peças	40	56,00	2.240,00
250	1	Veneziana 1,00X1,20 com Grade Requadrado 12 Cm	Peças	12	390,00	4.680,00

251	1	Veneziana 1,00X1,50 com Grade Requadrado 12 Cm	Peças	12	400,00	4.800,00
252	1	Verniz Cerejeira 3,60 l	Galões	25	140,00	3.500,00
253	1	VIGA 5,0 X 10,00	Metros	300	16,00	4.800,00
254	1	Vitrô Basculante 40X60 Cm	Peças	12	110,00	1.320,00
255	1	Vitrô de correr 1,00X1,20 com Grade Requadrado 12 Cm	Peças	10	380,00	3.800,00